
令和 5 年 4 月吉日 

 

人事異動のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

このたび本社武蔵境自動車教習所の新年度人事異動におきまして、下記の通り IT フォ

レストこだいらの施設長が選任され就任いたしました。今後はこの新陣容をもちまして、

社業の発展に一層邁進致す所存でございます。 

令和５年 3 月 1 日より、新たに訪問看護ステーションを開設いたしました。介護と医療

のより一層の充実を図り、ご入居の皆様が生きる歓びを感じながら暮らして行かれますよ

う尽力して参ります。 

今後とも何卒倍旧の御支援を賜りますよう御願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

IT フォレストこだいら施設長  就任  吉田 不二夫 

株式会社武蔵境自動車教習所   異動  尾上 勝博 

   

 


